
Più valore al Socio

Le offerte per tutti

Dall’8 al 15 aprile

LE OFFERTE* SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

*Le offerte del reparto macelleria sono valide solo nel punto vendita di Mercatale Val di Pesa.

MERCATALE VAL DI PESA via Enrico De Nicola, 3/5 
SAN DONATO IN POGGIO via Senese, 1

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

DALL’8 AL 15 APRILE

Tranquillo, a pulire ti aiutano i prodotti Coop.

25%-
ALLA

SUI PRODOTTI
PER LA PULIZIA 

DELLA CASA

Il 25% di sconto sui prodotti* Casa,
Officina dei Fiori e Phiaba Coop
conviene al tuo portafogli e alla tua
casa che è sempre pulita e profumata.

* Sono esclusi dall’iniziativa i prodotti in carta per la casa.



MELE MORGANA 
FIOR FIORE COOP 
conf. da 900 g 
€ 1,75 al kg

a conf.
€ 1,58

CIPOLLA ROSSA 
DI TROPEA 

CALABRIA IGP 
500 g 

€ 3,16 al kg

a conf.
€ 1,58

CHE NOCE! 
NOBERASCO 
350 g 
€ 7,94 al kg

a conf.
€ 2,78

CAROTE  
sfuse

al kg
€ 0,98

PATATA 
DELLA SILA IGP 

PIZZOLI 
1,5 kg 

€ 2,22 a conf.

al kg
€ 1,48
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MIRTILLI

€5’
48

€ 10,96 al kg

MIRTILLI 
conf. da 500 g

a conf.

FRAGOLE

€1’
58

€ 3,16 al kg

FRAGOLE 
conf. da 500 g
Origine Italia

a conf.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

FINO AL 22 APRILE 
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FETTINE SOTTILI 
DI VITELLONE COOP
bovino adulto
Reparto Macelleria

SUPERPREZZO

€ 18,90 al kg

invece di € 2,60 a conf.
€ 7,28 al kg

CORDON BLEU CON PROSCIUTTO 
E FORMAGGIO COOP
250 g - Reparto Macelleria

€ 1,82 a conf.

SCONTO

30%

POLLO E 
TACCHINO ALLEVATI

SCONTO

30%

SALSICCE DI TACCHINO 
POLLO E SUINO COOP
400 g - Reparto Macelleria

invece di € 4,80 a conf.
€ 8,40 al kg€ 3,36 a conf.

FESA DI TACCHINO 
RIPIENA CON MORTADELLA 
E SCAMORZA - Reparto Macelleria
Produzione interna

€ 13,90 al kg

SUPERPREZZO

invece di € 2,20 a conf.
€ 8,00 al kg

SCONTO

20%

COTOLETTE DI POLLO COOP
220 g
Reparto Macelleria

€ 1,76 a conf.

SALSICCIA
PER GRIGLIA
Reparto Macelleria

€ 8,10 al kg

SCONTO

25%

invece di € 10,80 al kg

ARISTA DI SUINO 
A FETTE SOTTILI
Reparto Macelleria

€ 8,68 al kg

SCONTO

30%

invece di € 12,40 al kg
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SALAMELLA  
piccante, dolce€ 20,70 al kg

LE BRIE 
PAYSAN BRETON€ 10,40 al kg

CODE DI GAMBERO 
GRAND KRUST 
400 g

invece di € 15,37
€ 23,05 al kg€ 9,22

40%
SCONTO

PLATESSA IMPANATA 
CAPITAN FINDUS 
250 g

invece di € 5,40
€ 17,28 al kg€ 4,32

20%
SCONTO

FANTASIA DI VONGOLE 
ALBATROS 
300 g

invece di € 5,25
€ 10,50 al kg

€ 3,15
40%
SCONTO

LE PATATINE ORIGINALI 
McCAIN 
1,04 kg

invece di € 3,13
€ 2,25 al kg

€ 2,34
25%
SCONTO
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35%
SCONTO

MISTO FUNGHI 
CON PORCINI VICHI 
500 g

invece di € 4,87
€ 6,32 al kg

€ 3,16



FIOR DI STRACCHINO 
NONNO NANNI 
165 g - il cremosissimo

invece di € 2,48
€ 10,48 al kg

€ 1,73
30%
SCONTO

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
FRATELLI BERETTA 
100 g

invece di € 3,99
€ 27,90 al kg€ 2,79

30%
SCONTO

LINEA WURSTEL 
RECLA 

vari tipi e grammature

CONTO S 30%

FILETTI DI TONNO ALBERTI 
300 g - all'olio di oliva

invece di € 8,75
€ 17,50 al kg

€ 5,25
40%
SCONTO

RISO BLOND GALLO 
500 g - versatile

invece di € 2,56
€ 3,58 al kg€ 1,79

30%
SCONTO
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MOZZARELLA 
MUKKI 
3x100 g

invece di € 4,54
€ 9,07 al kg

€ 2,72
4040%%
SCONTO

RICOTTA BIO  
IL PODERE CENTRALE MUKKI 
100 g

invece di € 1,35
€ 8,10 al kg

€ 0,81
4040%%
SCONTO

POLPA DI 
POMODORO BIO 
TOSCANO LUNICA 
425 g

invece di € 1,90
€ 3,13 al kg

€ 1,33
3030%%
SCONTO



BISCOTTI TRE MARIE 
360 g - frolla con cioccolato in pezzi  
315 g - cioccolato in frolla Krumiro

invece di € 2,12 a conf.

20%
SCONTO

€ 1,69 a conf.

BEVANDA DI FRUTTA 
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI SANTÀL 
3x20 cl - ace, pesca, pera

invece di € 1,79
€ 2,38 al litro

€ 1,43
20%
SCONTO

DETERGENTE AMUCHINA 
750 ml - spray - superfici disinfettante, 
senza risciacquo igienizzante

invece di € 3,06
€ 3,25 al litro

€ 2,44
20%
SCONTO

ALIMENTO PER CANI PATÉ
SPECIAL DOG 
400 g - con vitello e ortaggi, 
con pollo e coniglio, 
con agnello e tacchino

invece di € 0,96
€ 1,68 al kg

€ 0,67
30%
SCONTO

LINEA ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI ADOC 

85 g - vari tipi

CONTO S 30%
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CONFETTURA EXTRA 
F.LLI CHIAVERINI 
400 g - vari gusti

invece di € 4,25
€ 6,38 al kg

€ 2,55
4040%%
SCONTO

35%
SCONTO

VINO NOBILE 
DI MONTEPULCIANO DOCG 
TENUTE DEL CERRO 
75 cl

invece di € 12,80
€ 11,09 al litro

€ 8,32



NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

invece di € 5,80 a conf.
€ 6,77 al kg

€ 4,06 a conf.

MAXI PIZZA MARGHERITA CEREALIA 
600 g

€ 4,83 al kg

invece di € 5,80 a conf.

€ 2,90 a conf.

NON SOCI 

--3030%%
--5050%%

SOCI

PROSECCO DOC 
EXTRA DRY 
MASOTTINA 
75 cl
MAX 6 PEZZI 
PER CARTA SOCIOinvece di € 8,90

€ 8,31 al litro

€ 6,23
€ 5,93 al litro

€ 4,45
invece di € 8,90

PIÙ VALORE AL SOCIO
Dall’8 al 15 aprile


